



Dagsorden til SB-møde d. 10/2 – 2025 kl. 17 -19.00

Deltagere: Trine Dalby, Thomas Lowes, Jeanet Kring, Søren Mortensen, Martin Kock-Mortensen, Anders Balslev, Kenneth Jeppesen og Charlotte Kiellberg

Afbud: Nikoline Nørremølle, Timian Willemoes-Petersen, Julie Illum og Jakob Løkken Christensen,

Ordstyrer: Trine Dalby

Referent: Kenneth Jeppesen

Forplejning: Snacks

1. Velkomst v. formanden herunder orientering fra skolebestyrelsen

Velkommen ved Trine

2. Meddelelser og orientering (20 min)

Forældre
Ledelsen
Personalet
Elever

Forældre: Ingen meddelelser

Ledelse: Der er ansat to nye lærere pr. 1. marts. De kommer begge fra længerevarende stillinger i Høje Taastrup Kommune. De skal dække 1. klasse i dansk og engelsk. Derudover er den ene uddannet læsevejleder og skal varetage læsevejlederopgaverne og den anden uddannet AKT-vejleder og skal varetage inklusionsopgaver.

Skolen er i gang med at ansætte en vikar, da vores nye sekretær skal være sekretær på en større skole i kommunen. Vores nuværende sekretær vil dog hjælpe med div. opgaver frem til, at der er ansat en ny på Trællerupskolen.

Skolens økonomi ser god ud. Skolens ledelse vil fremlægge flere detaljer omkring økonomi på næste skoleledermøde.

Skolen har afholdt slushice-cup for 4.-9. årgang – det var nogle superhyggelige timer

Personalet: begge medarbejderrepræsentanter er fraværende ved dette møde

Elever: Ingen meddelelser, da eleverne er på lejr tur til Finland

3. Drøfte, justere og godkende princip for sk/hj-samarbejdet og skolens kommunikationsprincip (60 min.)

Rigtig god drøftelse af input til begge principper, særligt drøftede vi perspektiverne omkring vigtigheden af at forberede eleverne (og forældrene) på kommende uges gang – ikke mindst fordi vi vil se en foranderlig folkeskole i fremtiden, hvor der vil være endnu flere elever, der får brug for det.

Drøftelse om hvorvidt kommunikationsprincippet og skole/hjem-samarbejdet skal sammenskrives eller ej. Vi blev enige om, at vi bibeholder to principper, hvor det ene handler mere overordnet om kommunikation, og det andet handler om samarbejdet mellem skole og hjem.

4. Input til skoleudviklingssamtalen (14. marts med deltagelse af formanden for SB)

Der skulle oprindeligt afholdes skoleudviklingssamtaler i marts og på Trællerupskolen den 14. marts. Det er nu besluttet at flytte samtalerne til april, så den nye centerchef for Børn og læring har muligheden for at deltage. Den nye centerchef ansættes pr. 1. april. Skoleudviklingssamtalen ligger nu den

Forslag om at dykke ned i hvad der er behov for i forhold til styrkede fællesskaber, og den forandring vi står over for.

Klart en fordel hvis eleverne er inddraget – det har fungeret supergodt.

Vigtigt med trivsel

Vigtigt, at eleverne kommer videre på en ungdomsuddannelse

5. Evt. (5. min)

Der spørges til, om det er muligt at melde tidligere ud

6. Årshjul (5. min)

Januar

Chat-GPT

Hvordan arbejdes der med at gøre de dygtigere elever dygtigere.

Februar

Sidste skoledag nomineringer

Hvordan sker udmøntningen af skolens principper

Marts

FR3

Overgange

April

Co-teaching

Maj

Skolebestyrelsesvalg.

Juni

FR4